more probable that they belong to 1298. The next document in the fame collection is a lift

of Juftices for feveral counties, apparently intended to be inferted in commiffions fuch as that latt

mentioned.

Mandate to the Bailiff of Holdernefs. 121

Scaccario apud Eboracum a die Sancte Trinitatis in tres feptimanas
* cum rotulis,

talliis et omnibus aliis compotum fuum tangentibus, ad reddendum compotum de

tempore quo fuit vicecomes comitatus predicti, et eciam de tempore quo habuit

euftodiam terrarum et tenementorum diverforum Scotorum in eodem comitatu,

et omnium aliarum rerum de quibus compotum reddere debet. Et habet ibi

tune hoc breve. Tefte W. Thefaurario etc.

Ex eodem die dictum eft Roberto de Balliol, nunc vicecomiti, quod tune fit The prefent ftieriff

ibidem, vel clericum fuum ibidem habeat, ad recipiendum precepta fuper eundem
f

r

t

"
e

c

fam t*^
n

compotum.

MANDATUM eft Willelmo de Mulecaftre, quod fit in propria perfona fua ad Cumbria.

Scaccarium apud Eboracum in craftino fancti Barnabe apoftoli proximo future,
2
ad

,' r ' Willelmo de Mul-

audiendum et faciendum ea que Thefaurarius et Barones de dicto Scaccario ei caftre, de veniendo

plenius injungent ex parte Regis. Et hoc nullo modo omittat. Et habeat ibi tune
coram Baronibus -

hoc breve. Tefte W. Coventr. et Lich. Epifcopo Thefaurario, iij Junij anno xxvj
to

.

CONSIMILI modo mandatum eft Thome de Neweton. Tefte ut supra. De eodem.

CONSIMILI modo mandatum eft Thome de Derwentwater. Tefte ut fupra.

MEMORANDUM quod breve Regis, directum vicecomiti Norhumbrie pro

terris quorumdam Scotorum capiendis in manum Regis, irrotulatur inter brevia

retornabilia in termino fancti Michaelis proximo preterito, in primo rotulo.

[1298], June 3.

MANDATE TO THE KING'S BAILIFF OF HOLDERNESS.

Memoranda Roll (Exch. ^R.J, 26 Ediv. I., m. 117.

eft Thome de Wefton, ballivo Regis Holdernes', iij
die De blado ballive

Junij, quod totum bladum Regis in balliva fua, preter liberaciones famulorum et

fuftentaciones maneriorum Regis, quibus neceflario indigent, abfque omni dilacione Berewicum fuper

in bonis navibus carcari, et ufque Berewicum fuper Twedam tranfduci faciat,

Johanni de Drokenefforde cuftodi Garderobe Regis, vel ejus locum tenenti A11 the King's corn

1 22 June.
2 12 June.

3 Printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 285.

Falk. R
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(beyond what is ibidem, liberandum : et quod recipiat ab eodem Johanne, vel ejus locum

King's fervant* and
tenente

>
Htteras fuas patentes recepcionem dicti bladi teftificantes. Et cuftum

manors) to be fent quod ad hoc pofuerit etc. Tefte Thefaurario, apud Eboracum etc. ut fupra (i.e.

by fea to Berwick. .... ,. T ., x

iij
die Juny, anno xxvj .)

[1298], June 4.

MANDATE TO HENRY DE ROSTON, BAILIFF OF SCARBOROUGH.

Memoranda Roll (Exch >R.J, 26 Edw. I., m. 1 18, dorfo.

De blado Regis REX
iiij

to die Junij mandavit Henrico de Rofton ballivo ville de Scarde-

vum
a

Caftruni

e

fuper burghe, quod ftatim vifis prefentibus omnia blada Regis que habet in cuftodia

Tynam. fua, una cum bladis illis que Rogerus de Scardeburghe fibi liberabit, ufque villam

\11 the King's corn Novi Caftri fuper Tynam, receptor! bladorum Regis ibidem liberanda, abfque
to be fent to New- omn i dilacione faciet cariari. Et cuftum, quod ad hoc appofuerit, Rex fuper

compotum vicecomitis Ebor. proximo ad Scaccarium fibi allocari faciet. Et hoc

nullo modo omittat, ficut honorem Regis diligit, et fe ipfum ab inprifonamento

voluerit precaveri. Tefte Thefaurario predicto, iiij'
die Junij etc.

[1298], June 5.

MANDATE TO PETER DE MOLINGTON AND THE SHERIFF OF LINCOLN

RESPECTING PROVISIONS FOR THE ARMY IN SCOTLAND.

Memoranda Roll (Exch. >Jl.J, 26 Edw. /., m. 117, dorfo.

The wheat and REX dilectis et fidelibus fuis Petro de Mollington et vicecomiti Line, falutem.

barley already pro- Mandamus vobis quod totum frumentum et brafeum, que pro fuftentacione
vided to be ground,
and the flour to be excercitus noftri Scocie in ditto comitatu capi et provider! feciftis, quantum ulterius

^eciion^f John' of Poteritis molere, et farinam inde in doleis falvo reponi faciatis, per vifum diledli

St. Ives, etc., to clerici nostri Johannnis de Sancto Ivone, quem ad vos ea occafione mittimus
;
et

ju"c
vl

*"

tu, vicecomes, illam farinam, fimul cum refiduo predictorum frumenti et brafei,

et avenis de quibus una cum predicto Petro providenciam noftram fecifti pro

fuftentacione excercitus noftri fupradi&i, ufque Berewike falvo et fecure citra

feftum fanfti Johannis Baptifte facias cariari. Et cuftum, quod ad hoc appo-

fueris, tibi fuper compotum tuum proximo ad Scaccarium noftrum allocari

faciemus
; intendens fiquidem prefatis Johanni et Petro fis et refpondens, fuper
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hiis et aliis que tibi ex parte noftra plenius exponent. Et hoc nullo modo

omittas, ficut honorem noftrum et falvacionem regni noftri diligis. Et fcias quod,
fi in expedicione premiflbrum tardus vel remiflus repertus fueris, nos non folum

bona et catalla, terras et tenementa tua in manum noftram capi, fet corpus tuum

prifone faciemus mancipari. Tefte Thefaurario, etc., quinto die Junij anno regni

noftri xxvj'.

[1298], June 7.

ORDER FOR PAYMENT OF THE EXPENSES OF THE REMOVAL OF

THE KING'S TREASURE AND OF THE ROLLS OF THE

EXCHEQUER AND KING'S BENCH TO YORK.

Liberate Roll, 26 Edw. I., m. 4.

REX Thefaurario et camerariis fuis falutem. Liberate de Thefauro noftro De denariis liber-

Johanni Abel et Nicholao de Okham triginta et fex libras, pro expenfis ipforum
*

u
?
r

e{

C"X
Johannis et Nicholai, et aliorum fecum euncium et conducencium thefaurum et rum Regis, tam dc

rotulos noftros, tam de Scaccario, quam de Banco noftro, et pro cariagio eorundem Banco je
'

Loncj

thefauri et rotulorum de London, ufque Ebor. circa feftum fancte Trinitatis anno ulque Eb>or.

regni noftri vicefimo fexto. Tefte Rege apud Wylton, vij
die Junij.

Per billam de Scaccario et nunciante magiftro J. de Cadamo.

[1298], 'June 12.

MANDATE ON BEHALF OF WILLIAM DE WYGHT, APPOINTED TO

PROVIDE HORSES FOR THE KING'S SERVICE.

Patent Roll, 26 Edw. L, m. 13.

REX omnibus ballivis et fidelibus fuis ad quos etc., falutem. Cum mittamus De equiciis Regis

dileclum fervientem noftrum Willelmum de Wyght ad diverfas partes Anglic et fupervidendls '

Wallie, ad fupervidendum equicia noftra in partibus illis, et ad pullanos inde Order to aid Wm.
.. - - -.,- , de Wyeht, who is

extrahendos et domitandos, et ad ordmandum de equiciis illis, prout ad com-
appointed to furvey

modum noftrum magis viderit expedire : Vobis mandamus quod eidem Willelmo the King's ftuds in

... ... England and Wales.

confulentes fitis et auxiliantes in premiflis, quociens opus ruent, et per ipium ex

parte noftra fueritis ad hoc requifiti. In cujus etc. per unum annum duraturas.

Tefte Rege apud Northalverton, xij
die Junij.

Per Thesaurarium.

R 2
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[1298], "June 12.

WRIT TO THE SHERIFF OF NORTHUMBERLAND, REQUIRING HORSES,

ETC., TO BE SENT TO NEWCASTLE-UPON-TYNE BY TUESDAY

THE

Horfes and carts

to be bought with-

out ftint and fent

to Newcaftle.

All iron that can

be had is to be ufcd

in making fhoes

and nails for the

King's horfes.

Carpenters and

diggers to be

felefted and fent

with all hafte.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 8. No. 351.

EDWARD par la grace de Dieu Roi dEngleterre Seigneur dlrlaunde Dues

dAquitaine au vifcounte de Northumbr' ' falutz. Nous vous mandoms qe tot le

cariage de chevaux e de charettes, qui vous porrez purchacer denz voftre baillie